Por otro lado, conforme la planilla emitida por el Á¡ea de Informática

de este Organismo, anexa a fs.507 surge que se encuentran cumplimentados en diez

(10) departamentos la cantidad mínima de afiliados legalmente requerida: General

Güemes: cien (100); 12 de Octubre: ciento uno (101); Maipú: ciento uno (101); 9 de

Julio, cien (100); 25 de Mayo: cien (100); Comandante Fernández: ciento dos (102);

Mayor L. J. Fontana: cien (100); San Lorenzo: cien (100); Lib. Gral. San Martin:

ciento dos (102); San Fernando: ciento doce (112).

lrs restantes presentados no cumplen dicho requisito: Almirante

Brown, uno (01); Chacabuco, dos (02); General Belgrano, uno (01); Independencia,

uno (01); Quitilipi, ochenta y ocho (88); noventa y cinco (95); O'Higgins, setenta y

seis (76); Presidencia de la Plaza:

[...]

Organismo, dejándose debida constancia.

IV.- Por otra parte, atento la verificación de la planilla de validación de

afiliados emitida por la sección informática de este Tribunal Electoral, se le hace saber a

la señora apoderada que General Güemes: cien (1ü)); 12 de Octubre: ciento uno (101);

Maipú: ciento uno (101); 9 de Julio, cien (1ü)); 25 de Mayo: cien (100); Comandanre

Fernández: ciento dos (102); Mayor L. J. Fontana: cien (100); San l_orenzo: cien (100);

Lib. Gral. San Martin: ciento dos (102); San Fernando: ciento doce (112). Restándole

cumplimentar afiliaciones en al menos cinco (05) departamentos de acuerdo a lo
normado por el art. 7" de la l*y Nacional N' 23.298 en concordancia con el art. 5. de la

lry Provincial N' 599-Q.

V.- Estése al plazo otorgado a fs.503 y vta.